[image: image1.emf],
Тел./факс 25-61-06      E-mail: roostr@yandex.ru

                                                                                                               от 11 февраля  2011 года
от 21 мая 2012 года                                 № 257                                                от 21  мая   2012 г.
Об организованном проведении

торжественного мероприятия «Последний звонок»

На основании письма МО РБ  № 04-05\267 от 16.05.2012 г.  об организованном проведении торжественного мероприятия «Последний звонок» в общеобразовательных учреждениях республики,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести торжественное мероприятие «Последний звонок» в общеобразовательных учреждениях района 25 мая 2012 г.

2. Направить на торжественное мероприятие в  общеобразовательные учреждения представителей администрации МР Стерлитамакский район и отдела образования согласно приложению № 1.

3. Руководителям образовательных учреждений

 -  принять меры по обеспечению охраны и безопасности жизни и здоровья обучающихся;

 - обеспечить соблюдение обучающимися правил поведения во время проведения данного мероприятия, запретить курение, употребление спиртных напитков;

 - не допускать нецелевое использование денежных средств;

 - организовать взаимодействие с родительской общественностью и органами внутренних дел по данному вопросу.

4. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на главного инспектора      Имангулову  Э.Г.

Начальник

Р.Ю. Каримов

Исп. Хисматуллина О.А.

т.  25-15-14

БОЙОРОҠ

БОЙОРОҠ

ПРИКАЗ

башҡортостан республикаһы

стәрлетамаҡ районы

муниципаль район

хакимиәтенең

мәғариф бүлеге

муниципаль учреждениеһы

453124, Стәрлетамаҡ ҡалаһы,

Карла Маркса урамы, 124-а

Муниципальное учреждение

Отдел образования

администрации

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

453124, г. Стерлитамак,

ул. Карла Маркса, д. 124-а.